
Zarządzenie Nr 190/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 4 września 2012 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach do zawarcia umowy 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach, Panią Małgorzatę 

Kamińską do zawarcia umowy z Markiem Rokita zam. ul. Emilii Sczanieckiej 25/3, 

prowadzącym działalność gospodarczą „Szkoła Tańca”, wpis do ewidencji działalności 

gospodarczej nr 26187C w Gorzowie Wlkp., na wynajęcie sali gimnastycznej na potrzeby 

prowadzenia nauki tańca. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 03.09.2012 r. do dnia 30.06.2013 r. 

Opłatę za wynajem ustalono w kwocie 180 zł miesięcznie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Strona 1Id: 14E755E1-3D43-4D67-8AD7-94D981AE91ED. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




